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                                                                                                      Wysokie Mazowieckie dn. 23.08.2018r.  
 
 
                                                                                                                             Wg rozdzielnika  
 
 
Dotyczy : Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup sprzętu  
                jednorazowego użytku, Nr sprawy 12 / 2018 . 
 
 
1/ Dotyczy pakietu nr 46: 
Czy nie nastąpiła omyłka pisarska i w pozycji „Lp” opisanej jako „Rękawy do sterylizacji papierowo – 
foliowy bez fałdy o długości 200 m” powinna być podana szerokość rękawa? 
Odpowiedź : Tak .  
Poz. 1 :  
-rękaw 7,5cm – op. 5 
-rękaw 10cm – op. 12 
-rękaw 12cm – op. 24 
-rękaw 15cm – op. 24 
-rękaw 20cm – op. 24 
-rękaw 25cm – op. 12 
-rękaw 30cm – op. 6  
-rękaw 38-40cm – op. 4 
Poz. 2 :  
Rękaw foliowo – papierowy szer. 50cm płaski o dł. 200m – op. 4 
 
2/ Dotyczy pakietu nr 46, poz. 1b: 
Czy Zamawiający dopuści rękaw o szerokości 12,5 cm spełniający pozostałe wymogi SIWZ? 
Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza .  
 
3/ Dotyczy pakietu nr 46, poz. 3: 
Czy Zamawiający dopuści papier w opakowaniach po 252 arkusze z odpowiednim przeliczeniem ilości 
opakowań z zaokrągleniem w górę do pełnego opakowania? 
Odpowiedź ; Zamawiający dopuszcza .  
 
4/ Dotyczy pakietu nr 46, poz. 4: 
Czy Zamawiający dopuści papier w opakowaniach po 126 arkuszy z odpowiednim przeliczeniem ilości 
opakowań z zaokrągleniem w górę do pełnego opakowania? 
Odpowiedź ; Zamawiający dopuszcza .  
 
5/ Dotyczy pakietu nr 46, poz. 5: 
Czy Zamawiający dopuści papier w opakowaniach po 252 arkusze z odpowiednim przeliczeniem ilości 
opakowań z zaokrągleniem w górę do pełnego opakowania? 
Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza .  
 
6/ Dotyczy pakietu nr 46, poz. 6: 
Czy Zamawiający dopuści włókninę w kolorze niebieskim w opakowaniach po 80 sztuk z odpowiednim 
przeliczeniem ilości opakowań z zaokrągleniem w górę do pełnego opakowania? 
Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza .  
 
7/ Dotyczy pakietu nr 46, poz. 7: 
Czy Zamawiający dopuści włókninę w opakowaniach po 200 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości 
opakowań z zaokrągleniem w górę do pełnego opakowania? 
Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza .  
 
 
 



8/ Dotyczy pakietu nr 47, poz. 1: 
Czy Zamawiający dopuści arkusze syntetyczne polipropylenowe w kolorze niebieskim i zielonym, bez 
zawartości celulozy, pakowane osobno, o parametrach: 
Pięciowarstwowa włóknina syntetyczna - polipropylenowa bez zawartości celulozy: 
- wytrzymałość na rozciąganie liniowe w kierunku walcowania nie mniej niż 115 N, w kierunku 
poprzecznym nie mniej niż 94 N, wytrzymałość na rozdarcie w kierunku walcowania nie mniej niż 56 N, 
w kierunku poprzecznym nie mniej niż 42 N, wydłużenie do zerwania min. 65% w obu kierunkach, 
- gramatura nominalna 47 g/m2 (tolerancja wg PN EN 868-2) 
- kolor niebieski i zielony 
Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ .  
 
9/ Dotyczy pakietu nr 47, poz. 1: 
Czy Zamawiający dopuści opakowania po 120 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań z 
zaokrągleniem w górę do pełnego opakowania? 
Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza .  
 
10/ Dotyczy pakietu nr 47, poz. 3: 
Czy Zamawiający dopuści wielorazowe, silikonowe osłonki rogów tac sterylizacyjnych w rozmiarze 
76/54/33 mm (dł/szer/wys.) spełniające pozostałe wymogi SIWZ? 
Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza .  
 
11/ Dotyczy pakietu nr 47, poz. 4a: 
Czy Zamawiający dopuści torebki w rozmiarze 42 x 70 cm? 
Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza .  
 
12/ Dotyczy pakietu nr 47, poz. 4b: 
Czy Zamawiający dopuści torebki w rozmiarze 70 x 105 cm? 
Odpowiedź ; Zamawiający dopuszcza .  
 
13/ Dotyczy pakietu nr 47, poz. 5: 
Czy Zamawiający dopuści wysokochłonne arkusze absorpcyjne o absorpcji wody 125g/m2 o gramaturze 
70g/m2 w rozmiarze 30x50cm lub 40x50cm? 
Odpowiedź ; Zamawiający dopuszcza z jednoczesnym spełnieniem minimalnej absorbcji wody  
                     ujętej w SIWZ .  
 
14/ Dotyczy pakietu nr 48, poz. 3: 
Czy Zamawiający dopuści testy w opakowaniach po 250 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości? 
Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza . 
 
15/ Dotyczy pakietu nr 48, poz. 4: 
Czy Zamawiający dopuści testy w opakowaniach po 400 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza .  
 
16/ Dotyczy pakietu nr 48, poz. 8: 
Czy Zamawiający dopuści wskaźniki biologiczne szybkiego odczytu do wykrywania nieprawidłowego 
cyku w czasie 3-5 godzin, oparte na rzeczywistym odczycie biologicznym, o maksymalnym czasie 
inkubacji 10 godzin, kompatybilne z inkubatorem Smart Well, pakowane po 100 sztuk z odpowiednim 
przeliczeniem ilości? 
Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza .  
 
17/ Dotyczy pakietu nr 48, poz. 10: 
Czy Zamawiający dopuści testy pozwalające na wykrycie pozostałości białkowej w ilości 1µg w czasie 
max. 10 sekund, bez konieczności inkubacji, odczyt testów poprzez jednoznaczną zmianę barwy / brak 
zmiany substancji, pakowane po 25 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości? 
Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza .  
 
 
 
 



18/ Dotyczy pakietu nr 48, poz. 15: 
Czy Zamawiający dopuści etykiety pakowane po 500 szt./rol. z odpowiednim przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza z jednoczesnym spełnieniem warunku z poz. 16 .  
 
19/ Dotyczy pakietu nr 48, poz. 21: 
Czy Zamawiający dopuści wskaźniki kontroli biologicznej ampułkowe o czasie inkubacji 24h spełniające 
pozostałe wymogi SIWZ? 

Odpowiedź ; Zamawiający dopuszcza .  
 
 
 
 
 
 
         Kierownik Zamawiającego  


